

ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá
Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá
Registro de Preços Eletrônico - 07_2023_SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Agenda diário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:25	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	50	R\$68,00	R\$ 3.400,00	123/2006 Sim

0002 - Alfinete para mapas com 50 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:25	JOCAR	JOCAR	30	R\$6,80	R\$ 204,00	123/2006 Sim

0003 - Almofada para carimbo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:25	CARBRINK	CARBRINK	10	R\$7,60	R\$ 76,00	123/2006 Sim

0004 - Calculadora de mesa 12 digito c/inclinação no visor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:25	ELGIN	ELGIN	20	R\$65,00	R\$ 1.300,00	123/2006 Sim

0005 - Barbante 4/12 fios 100% algodao c/250mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:25	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	20	R\$29,90	R\$ 598,00	123/2006 Sim

0006 - Caneta esferográfica com tinta na cor azul nº 07 CAIXA com 50 Unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	COMPACTOR	COMPACTOR	50	R\$47,25	R\$ 2.362,50	123/2006 Sim

0007 - Caneta esferográfica com tinta na cor preta nº 07 CAIXA com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	COMPACTOR	COMPACTOR	50	R\$47,25	R\$ 2.362,50	123/2006 Sim



0008 - Caneta marca texto com tinta fluorescente na cor amarela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	JOCAR	JOCAR	50	R\$2,50	R\$ 125,00	123/2006 Sim

0009 - Caneta marcador permanente para CD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	PILOT	PILOT	50	R\$6,90	R\$ 345,00	123/2006 Sim

0010 - Folha de isopor 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	ISOESTE	ISOESTE	50	R\$6,00	R\$ 300,00	123/2006 Sim

0011 - Grampeador tamanho grande para grampo 26/6 capacidade de até 20 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	TRIS	TRIS	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	123/2006 Sim

0012 - Lápis preto com grafite nº 02 CAIXA com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	KAZ	KAZ	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	123/2006 Sim

0013 - Perfurador para papel 100 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	JOCAR	JOCAR	20	R\$247,00	R\$ 4.940,00	123/2006 Sim

0014 - Perfurador para papel 2 furos capacidade para perfurar 20 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	JOCAR	JOCAR	20	R\$89,00	R\$ 1.780,00	123/2006 Sim

0015 - Extrator de grampos formato espátula em aço galvanizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	JOCAR	JOCAR	30	R\$8,70	R\$ 261,00	123/2006 Sim

0016 - Grampo para grampeador modelo 26/6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	ACC	ACC	50	R\$8,30	R\$ 415,00	123/2006 Sim

0017 - Papel multiuso na cor branco tamanho A4 com 500 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	CHAMEX	CHAMEX	1.000	R\$29,90	R\$ 29.900,00	123/2006 Sim

0018 - Cola branca liquida frasco de plástico com 40g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	MARIPEL	MARIPEL	30	R\$3,50	R\$ 105,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	--------------------------	---------	---------	----	---------	------------	-----

0019 - Fita adesiva transparente tamanho 19mmx50m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	QUALITAPE	QUALITAPE	50	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim

0020 - Livro ata com 100 folhas capa dura na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	TILIBRA	TILIBRA	50	R\$22,80	R\$ 1.140,00	Sim

0021 - Livro de protocolo de correspondência formato 150mmx216mm com 100 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	50	R\$16,80	R\$ 840,00	Sim

0022 - Pasta AZ ofício lombo largo, dimensões 275mmx360mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	FRAMA	FRAMA	150	R\$22,00	R\$ 3.300,00	Sim

0023 - Pasta AZ, ofício lombo estreito, dimensões de 275mmx360mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	FRAMA	FRAMA	150	R\$21,00	R\$ 3.150,00	Sim

0024 - Caixa arquivo desmontável, dimensões de 36,5cmx25cmx13,5cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	ALAPLAST	ALAPLAST	300	R\$9,90	R\$ 2.970,00	Sim

0025 - Clips 2/0 (pequeno) para papel fabricado em arame de aço. CAIXA com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	ACC	ACC	80	R\$4,90	R\$ 392,00	Sim

0026 - Clips 4/0 (médio) para papel fabricado em arame de aço. CAIXA com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	ACC	ACC	50	R\$4,70	R\$ 235,00	Sim

0027 - Clips 8/0 (grande) para papel. CAIXA com 25 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	ACC	ACC	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim

0028 - Colchete nº 07. CAIXA com 72 Unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	BACCHI	BACCHI	50	R\$15,60	R\$ 780,00	Sim

0029 - Colchete nº 14. CAIXA com 72 Unidades



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	BACCHI	BACCHI	50	R\$18,30	R\$ 915,00	123/2006 Sim

0030 - Prancheta m anual tamanho officio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	EUCATEX	EUCATEX	10	R\$26,90	R\$ 269,00	123/2006 Sim

0031 - Cola de isopor 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	VMP	VMP	30	R\$32,20	R\$ 966,00	123/2006 Sim

0032 - Régua 30cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	WALEU	WALEU	50	R\$1,60	R\$ 80,00	123/2006 Sim

0033 - Tesoura para uso diversos em aço.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$18,50	R\$ 185,00	123/2006 Sim

0034 - Estilete de corte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	LEOLEO	LEOLEO	10	R\$3,80	R\$ 38,00	123/2006 Sim

0035 - Envelope saco Kraft 80g/ 260x360. c/100unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	FORONI	FORONI	100	R\$85,00	R\$ 8.500,00	123/2006 Sim

0036 - Envelope saco Kraft 80g/162x229 c/100UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	FORONI	FORONI	200	R\$66,00	R\$ 13.200,00	123/2006 Sim

0037 - Envelope saco Kraft 75g 229mmX324mm c/100UNIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	FORONI	FORONI	200	R\$75,00	R\$ 15.000,00	123/2006 Sim

0038 - Tinta para carimbo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	FORONI	FORONI	5	R\$6,30	R\$ 31,50	123/2006 Sim

0039 - Pasta plástica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	CARBRINK	CARBRINK	50	R\$3,90	R\$ 195,00	123/2006 Sim



0040 - Pasta suspensa para arquivo, gramatura 170ª 200G, ESPESSURA 0,25ª 0,28MM COM 25U.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	FRAMA	FRAMA	50	R\$3,50	R\$ 175,00	123/2006 Sim

0041 - Livro de ponto pautado tamanho ofício 100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	10	R\$28,90	R\$ 289,00	123/2006 Sim

0042 - Livro de ocorrência pautado tamanho ofício 50 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	5	R\$28,70	R\$ 143,50	123/2006 Sim

0043 - Livro de registro pautado tamanho ofício 50 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	TILIBRA	TILIBRA	5	R\$27,50	R\$ 137,50	123/2006 Sim

0044 - Organizadores em plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	DELLO	DELLO	10	R\$18,70	R\$ 187,00	123/2006 Sim

0045 - Papel 40kg branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	OFFSET	OFFSET	50	R\$2,30	R\$ 115,00	123/2006 Sim

0046 - Papel cartão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	VMP	VMP	50	R\$2,25	R\$ 112,50	123/2006 Sim

0047 - Papel laminado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	VMP	VMP	30	R\$2,00	R\$ 60,00	123/2006 Sim

0048 - Papel couchê 180g A4 210mmX297mm c/ 50 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	OFF PAPER	OFF PAPER	50	R\$26,30	R\$ 1.315,00	123/2006 Sim

0049 - Papel fotográfico a prova d'água 180 gramas pacote com 50 Folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50	R\$29,90	R\$ 1.495,00	123/2006 Sim

0050 - Pilhas alcalinas AAA LR03 , 1.5 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	ELGIN	ELGIN	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	--------------------------	-------	-------	-----	---------	------------	-----

0051 - Tacha Percevejo fixador painel quadro c/100un

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	THOMSEN	THOMSEN	30	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim

0052 - CABO DE REDE- Sistemas de Cabeamento Estruturado para tráfego de voz, dados e imagens, segUNIDADEo requisitos das normas ANSI/TIA/EIA- 568B.2eISO/IEC11801 na cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	INTELBRAS	INTELBRAS	5	R\$996,00	R\$ 4.980,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	09/01/2024 - 07:40:36	UTP Cat5e	mpt	5	R\$1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim

0053 - CABO PARA IMPRESSORA USB- cabo usb para impressora paralela de 1,80m, tipo de conexão plug and play, com conexão centronics de 36vias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	PLUSCABLE	PLUSCABLE	8	R\$38,00	R\$ 304,00	Sim

0054 - COMPUTADOR i3 4GB 1TB: MICROCOMPUTADOR, INTEL COREI3, 3Mb cache L2 ou equivalente em performance, Mínimo de 4.0Gb DR3 PC1333Mhz ,HD de 1TB SATA 7200rpm, áudio nboard, interface HDMI, Gravador de DVD, rede 10/100, Windows 11.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	STRONG TECH	STRONG TECH	5	R\$2.370,00	R\$ 11.850,00	Sim
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	08/01/2024 - 13:27:51	BR200	Techno	5	R\$3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0055 - CONECTOR FEMEA RJ45: Conector cabo par trançado, tipo fêmea, modelo rj45, quantidade vias 8, quantidade contatos 8, categoria 5e / com caixa sobrepor com 01 saída, aplicação instalação ponto de rede, Garantia de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	EXBOM	EXBOM	100	R\$24,50	R\$ 2.450,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	09/01/2024 - 07:40:36	RJ-45 FÊMEA	Spartec	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim

0056 - CONECTOR MACHO RJ 45: Conector cabo par trançado, tipo macho, modelo rj45, quantidade vias 8, quantidade contatos 8, categoria 5e

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	SOHOPLUS	SOHOPLUS	100	R\$0,95	R\$ 95,00	Sim

0057 - FONTE ATX 450W: alimentação de 110/220V, potência mínima de 450W Real, para PC gabinetes padrão, placa mãe ATX, 20+4 pinos, 2saídas SATA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	FORTREK	FORTREK	8	R\$532,00	R\$ 4.256,00	Sim

0058 - HD EXTERNO 1TB- com capacidade de 1TB, com no mínimo7200 RPM, conectividade USB 2.0, LED indicativo de funcionamento, comprimento do cabo USB de no mínimo 1,20 m. Garantia de nomínimo24 meses. Deve acompanhar cabo USB, fonte de alimentação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	SEBKO	SEBKO	4	R\$553,00	R\$ 2.212,00	Sim



0059 - HD INTERNO 1TB SATA: Conexão SATA, com no mínimo as seguintes características: memória cache de 16MB, Velocidade de Rotação de 7200 RPM. Deve conter na embalagem cabo de dados e cabo de energia. Garantia de no mínimo 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	WD	WD	6	R\$375,00	R\$ 2.250,00	123/2006 Sim

0060 - HD 500GB SATA- Conexão SATA, com no mínimo as seguintes características: memória cache de 16MB, Velocidade de Rotação de 7200 RPM. Deve conter na embalagem cabo de dados e cabo de energia. Garantia de no mínimo 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	SANDISK	SANDISK	20	R\$465,00	R\$ 9.300,00	123/2006 Sim

0061 - IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA: Velocidade. Imp. Color Até (ppm): Até 20; Velocidade. Impressão Preta (ppm): Até 16; Resolução Máxima (dpi): Até 4800 x 1200; Papel Carta (216 x 279 mm); Papel Ofício 2 (216 x 330 mm); Ciclo Mensal (páginas): 25000; Qtde de Cartuchos Suportados: 04 Independentes; Impressão frente e verso: Automático; Linguagem Padrão: PCL3/PCL3 GUI; Papel Executivo; Papel Ofício 9(215x 315 mm); Porta Wi-Fi; Fi: 01; Porta USB: 01.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	EPSON	EPSON	4	R\$1.956,00	R\$ 7.824,00	123/2006 Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/01/2024 - 11:04:21	BROTHER/ DCP-T720DW	BROTHER	4	R\$2.395,00	R\$ 9.580,00	123/2006 Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	09/01/2024 - 06:02:14	L4260	EPSON	4	R\$3.500,00	R\$ 14.000,00	123/2006 Sim

0062 - IMPRESSORAMULTIFUNCIONAL LASER:(impressão, digitalização, cópia, fax), laser, Resolução de impressão: 600 x 600 dpi. Velocidade de impressão em cores: 8 pág/min, e impressão em preto: 12 pág/min, 2 bandejas com capacidade para 150 folhas ou superior. Mídias aceitas: A3, A4, A5, Carta, Executivo, Legal, Ofício, envelope. Memória interna: 160MB. Interface: Ethernet, USB, resolução de scanner que possa atingir 1200x 1200 dpi, tensão de entrada 220-240 Vac e 50/60 Hz. Garantia de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	EPSON	EPSON	4	R\$5.990,00	R\$ 23.960,00	123/2006 Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/01/2024 - 11:04:22	RICOH/ M320F	RICOH	4	R\$3.695,00	R\$ 14.780,00	123/2006 Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	09/01/2024 - 06:02:14	M6559NW	PANTUM	4	R\$3.000,00	R\$ 12.000,00	123/2006 Sim

0063 - MONITOR LCD 15,6": Full HD, Widescreen: Resolução Máxima 1920 x 1080, Tempo de Resposta 5 ms, Cores 16.7 M, VGA, DVI, Contraste MEGA DCR (STATIC CR 1000:1, Brilho 250 cd/m², Ângulo de Visão 170/160 (CR>10), Pixel Pitch 0300mm, Frequência de Varredura Horizontal 47hz, Frequência de Varredura Vertical 59hz. GARANTIA: Assistência Técnica Autorizada, credenciada dentro do estado, com 03 (três) anos de garantia do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	03/01/2024 - 15:54:05	Hq 19.5hq-led Vesa	Hq 19.5hq-led Vesa	6	R\$1.000,00	R\$ 6.000,00	123/2006 Sim
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	PRIZI	PRIZI	6	R\$595,00	R\$ 3.570,00	123/2006 Sim

0064 - MOUSE USB PRETO: Com fio (não pode ser retrátil), conexão USB, roda de rolagem (scroll), Plug & Play, cor preta, compatível com PC's. demais peças necessárias para o perfeito funcionamento no padrão brasileiro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	MAXPRINT	MAXPRINT	20	R\$37,50	R\$ 750,00	123/2006 Sim

0065 - NOBREAK 700 VA: Interativo com regulação on-line. Microprocessador. Potência Máxima: 700VA, Tensão: Bivolt automático com saída 115V~, Tomadas: 05 (modelo 1,4 kVA) e 04 (modelo 0,7 kVA) no padrão NBR 14136. Extensão com mais 04 tomadas. Leds: 02 Leds que indica modo de operação. Proteção: Contra potência excedida em modo rede/bateria. Conector: Tipo engate rápido para expansão de autonomia. Comunicação Inteligente :USB (acompanha cabo) .Bateria Interna: 2 baterias 12Vdc/7Ah, forma de onda senoidal por aproximação (retangular PWM).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	INTELBRAS	INTELBRAS	8	R\$750,00	R\$ 6.000,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	--------------------------	-----------	-----------	---	-----------	--------------	-----

0066 - NOTEBOOK: Processador core i3, - 4GB de memória RAM, - HD SSD de 500GB, Monitor LED 14``, Chipset A 68M, Webcam, Gravador de CD/DVD, Rede ethernet 10/100Mbps, Rede WI-FI,1 conexão HDMI,1 conexão VGA, 2 conexões USB3.0,1 conexão USB 2.0, Slot para cartão de memória, Som Dolby 2.0 Stereo Speakers (2x1.5W), Bateria 6 células 48WH, Conteúdo da Embalagem: 1 notebook, 1 bateria de íons de lítio, 1 cabo de força, 1 adaptador de CA, Cor preta ou semelhante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAMILIO EMPREENHIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	03/01/2024 - 15:54:55	Samsung NP550XDA- KV3BR + 256 GB SSD	Samsung NP550XDA- KV3BR + 256 GB SSD	5	R\$6.500,00	R\$ 32.500,00	Sim
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	LENOVO	LENOVO	5	R\$3.315,00	R\$ 16.575,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/01/2024 - 11:04:22	Acer / ASPIRE 3 A315-58-32	ACER	5	R\$3.495,00	R\$ 17.475,00	Sim
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	08/01/2024 - 13:28:28	A315	Acer	5	R\$5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim

0067 - PENDRIVE:Capacidade:8GB-Taxa de transmissão de dados: 13MB/s (leitura)- Taxa de transmissão de dados: 5 MB/s (gravação) - Conexão: USB 3.0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	MULTILASER	MULTILASER	20	R\$37,60	R\$ 752,00	Sim

0068 - PENDRIVE:Capacidade:16 GB-Taxa de transmissão de dados: 13MB/s (leitura)- Taxa de transmissão de dados: 5 MB/s (gravação) - Conexão: USB 3.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	MULTILASER	MULTILASER	15	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim

0069 - PROJETO MP515: Luminosidade 2700, Resolução Máxima1024 x 768 Pixels, Relação de Aspecto 4:3:Taxa de Contraste10000,Duração da Lâmpada6000 Horas, Potência da Lâmpada190 W, Com Controle Remoto, Entradas HDMI, S-Vídeo, USB, Vídeo Composto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	BENG	BENG	1	R\$3.900,00	R\$ 3.900,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/01/2024 - 11:04:21	BRAZIL PC - M18	BRAZL PC	1	R\$3.195,00	R\$ 3.195,00	Sim

0070 - ROTEADOR WIRELESS: 300mbps Wireless N Route TL-WR941ND: Frequência: 2,4 a 2,4835 GHz,Taxa de sinal: 11n: Até 300Mbps (dinâmico) / 11g: Até 54Mbps (dinâmico) / 11b: Até 11Mbps (dinâmico)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	INTELBRAS	INTELBRAS	4	R\$270,00	R\$ 1.080,00	Sim

0071 - TECLADO USB PRETO: Teclado Multimídia PS2 com teclas com funções multimídia e internet. Padrão ABNT2. Plug & Play: Dispensa o uso de Software.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	MULTILASER	MULTILASER	20	R\$47,00	R\$ 940,00	Sim

0072 - CARTUCHO TONER 7040

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	03/01/2024 - 13:45:40	TN360	DSI/CHINAMATE	50	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	CARTRIDGE	CARTRIDGE	50	R\$190,00	R\$ 9.500,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	09/01/2024 - 06:02:14	TN360	FAST PRINTER	50	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim



0073 - CARTUCHO TONER 8085

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	03/01/2024 - 13:45:40	TN650	DSI/CHINAMATE	40	R\$300,00	R\$ 12.000,00	Sim
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	CARTRIDGE	CARTRIDGE	40	R\$270,00	R\$ 10.800,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	09/01/2024 - 06:02:14	TN650	FAST PRINTER	40	R\$150,00	R\$ 6.000,00	Sim

0074 - REFIL TONER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	03/01/2024 - 13:45:40	REFIL	DSI/CHINAMATE	15	R\$300,00	R\$ 4.500,00	Sim
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	CARTRIDGE	CARTRIDGE	15	R\$290,00	R\$ 4.350,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	09/01/2024 - 06:02:15	PO 1KG BK	FAST PRINTER	15	R\$200,00	R\$ 3.000,00	Sim

0075 - Tintas 664 BK

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	03/01/2024 - 13:45:40	T664120	DSI/MICROJET	80	R\$200,00	R\$ 16.000,00	Sim
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	EPSON	EPSON	80	R\$87,00	R\$ 6.960,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	09/01/2024 - 06:02:15	T664120	FAST PRINTER	80	R\$50,00	R\$ 4.000,00	Sim

0076 - Tintas 664 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	03/01/2024 - 13:45:40	T664320	DSI/MICROJET	40	R\$200,00	R\$ 8.000,00	Sim
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	EPSON	EPSON	40	R\$87,00	R\$ 3.480,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	09/01/2024 - 06:02:15	T664320	FAST PRINTER	40	R\$50,00	R\$ 2.000,00	Sim

0077 - Tintas 664 C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	03/01/2024 - 13:45:40	T664220	DSI/MICROJET	40	R\$200,00	R\$ 8.000,00	Sim
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	EPSON	EPSON	40	R\$87,00	R\$ 3.480,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	09/01/2024 - 06:02:15	T664220	FAST PRINTER	40	R\$50,00	R\$ 2.000,00	Sim

0078 - Tintas 664 Y

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	03/01/2024 - 13:45:40	T664420	DSI/MICROJET	40	R\$200,00	R\$ 8.000,00	Sim
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	07/01/2024 - 18:29:26	EPSON	EPSON	40	R\$87,00	R\$ 3.480,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	09/01/2024 - 06:02:15	T664420	FAST PRINTER	40	R\$50,00	R\$ 2.000,00	Sim

0079 - Prendedor metal Binder 15mm com 60 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001- 40	07/01/2024 - 18:29:26	BAZZE	BAZZE	50	R\$38,80	R\$ 1.940,00	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	----	----------	--------------	-----

0080 - Prendedor metal Binder 19mm com 40 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001- 40	07/01/2024 - 18:29:26	BAZZE	BAZZE	60	R\$38,30	R\$ 2.298,00	Sim

0081 - Prendedor metal Binder 25mm com 48 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001- 40	07/01/2024 - 18:29:26	BAZZE	BAZZE	80	R\$37,90	R\$ 3.032,00	Sim

0082 - Prendedor metal Binder 32mm com 24 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001- 40	07/01/2024 - 18:29:26	BAZZE	BAZZE	80	R\$36,20	R\$ 2.896,00	Sim

0083 - Prendedor metal Binder 41mm com 24 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001- 40	07/01/2024 - 18:29:26	BAZZE	BAZZE	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim

0084 - Prendedor metal Binder 51mm com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001- 40	07/01/2024 - 18:29:26	BAZZE	BAZZE	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	90 dias
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	120 dias
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	60 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	60 dias
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	60 dias
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	60 dias
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	90 dias

Fornecedores divulgados.

ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA

Pregoeiro

LAIDE OLIVEIRA DE SOUZA

Apoio

